

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก บ้านฮางโฮง หมู่ที่ ๕ ตำบลฮางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลฮางโฮง อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท ราคากลาง ๓๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) -โดยการขุดวางท่อระบายน้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางขนาด ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑๔๖ ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน ๑๖ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย
 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๔
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายอดิศักดิ์ นานาวັນ	รองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๒. นายนริศ เรียมแสน	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๓. นายเจษฎา กิรัมย์	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง	กรรมการ

		แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา						แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก									
สถานที่ก่อสร้าง บ้านช่างโฮงหมู่ที่ 5 ตำบลช่างโฮง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร				แบบ		ทด.ช่างโฮง เลขที่ 02 /2561			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลช่างโฮง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร									
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564								หน่วย:บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1. งานขุดวางท่อขนาด Ø 0.40 ม.จำนวน 146 ท่อน									
1.1	งานขุดดิน	72.98	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	9,123.00	9,123.00	
1.2	ท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด Ø 0.40 ม.	146	ท่อน	441.75	64,495.50	128.00	18,688.00	83,183.50	
1.3	ท่อคอนกรีตอัดแรง ขนาด Ø 0.30 ม.	-	ท่อน	348.75	-	128.00	-	-	
1.4	งานรื้อถนน คสล. (10-15 ซม. รื้อขนไป)	-	ตร.ม.	0.00	-	70.00	-	-	
2. งานบ่อพักน้ำ จำนวน 16 บ่อ									
2.1	เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	69.6	กก.	25.96	1,806.82	4.10	285.36	2,092.18	
2.2	เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	248.96	กก.	24.28	6,044.75	4.10	1,020.74	7,065.48	
2.3	ลวดผูกเหล็ก	9.56	กก.	28.35	270.94	4.10	39.18	310.12	
2.4	คอนกรีต 1:2:4	4.4	ลบ.ม.	1,915.89	8,429.92	300.00	1,320.00	9,749.92	
2.5	แบบไม้อัด ขนาด 1.20x2.40 ม. ทหนา 15 มม.	7	แผ่น	712.00	4,984.00	383.04	2,681.28	7,665.28	
2.6	ไม้เคร่ายึดแบบ ขนาด 1 1/2 นิ้ว x 3 นิ้ว	4	ลบ.ฟ.	420.56	1,682.24	0.00	0.00	1,682.24	
2.7	ตะปู ขนาด 3 นิ้ว	5	กก.	38.00	190.00	0.00	0.00	190.00	
2.8	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว ทหนา 6 มม.	190.4	ม.	89.00	16,945.60	0.00	0.00	16,945.60	
2.9	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้ว ทหนา 9 มม.	56	ม.	136.67	7,653.52	0.00	0.00	7,653.52	
2.10	เหล็กฉาก L 50 x 50 x 4 มม.	44.8	ม.	51.87	2,323.78	0.00	0.00	2,323.78	
2.11	ค่าเชื่อม	1,360	จุด	-	-	5.00	6,800.00	6,800.00	
2.12	สีกันสนิม 2 ชั้น	53.76	ตร.ม.	30.00	1,612.80	35.00	1,881.60	3,494.40	
รวมยอดยกไป								158,279.01	

				แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา				แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก									
สถานที่ก่อสร้าง บ้านยางไฮ่หมู่ที่ 5 ตำบลยางไฮ่ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร								แบบ ทด.ยางไฮ่ เลขที่ 02 /2561	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลยางไฮ่ อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร									
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564									
				ร.ม.				หน่วย:บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
รวมยอดยกมา								158,279.01	
3. งานคอนกรีตขยายผิวจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 281 ตร.ม.									
3.1	งานทรายรองพื้น	14	ลบ.ม.	350.00	4921.73	99.00	1,392.15	6,313.87	
3.2	เหล็กตะแกรงไวร์เมช ขนาด 4 มม. # 0.10 x 0.30	281	ตร.ม.	38.69	10,881.24	5.00	1,406.21	12,287.45	
3.3	คอนกรีต 1:2:4 หนา 0.15 ม.	42	ลบ.ม.	1,916	80,824.20	300.00	12,655.87	93,480.07	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								270,360.40	

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก					
สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮางโงงหมู่ที่ 5 ตำบลฮางโงง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร					
แบบ ทด.ฮางโงง เลขที่ 02/2561					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฮางโงง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร					
แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564					
หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก	270,360.40	1.3056	352,982.54	
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				352,982.54	
	ความยาวร่องระบายน้ำ จำนวน	159.12	ม.		
	เฉลี่ย	2,218.34	บาท/ม.		

			แบบ ปร.6 แผ่นที่ 1/1
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ขุดวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก			
สถานที่ก่อสร้าง บ้านฮางโฮงหมู่ที่ 5 ตำบลฮางโฮง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร			
แบบ ทด.ฮางโฮง เลขที่ 02/2561			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลฮางโฮง อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร			
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด			
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 8 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564			
			หน่วย : บาท
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดวางท่อพร้อมบ่อพัก	352,982.54	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	352,982.54	
	ราคากลาง	330,000.00	
	ราคากลางตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นบาทถ้วน	
คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง ทด.ฮางโฮง เลขที่ /2564 ลงวันที่ 7 กรกฎาคม 2564			